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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 701179 METAURO SOFIA1 DAUNO FOGGIA12/10/07

 650955 RADOI LIDIA2 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 674200 BELLUCCI ARIANNA3 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 674411 MARTINELLI SOFIA4 PADOVA SCHERMA31/07/08

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA5 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA29/09/07

 675109 PICCIONI CHIARA6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 678319 DAVOLI GLORIA7 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 657930 STRATI AZZURRA8 FIDES LIVORNO22/04/05

 664102 CHIGNOLI GIULIA9 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI22/05/05

 676815 ZUCCHELLI GAIA10 CLUB SCHERMA TORINO17/05/07

 680237 DI GREGORIO SARA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/07/07

 714840 RODRIGUEZ SANTAMA MARIA JOSE12 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/05/08

 684664 CALDERINI MARTINA13 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 695748 CARNEVALE LUDOVICA14 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 686636 TETI BIANCA15 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI01/09/07

 667498 SCARSELLI CATERINA16 CUS SIENA07/09/04

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA17 CLUB SCHERMA ROMA08/04/06

 686170 ANTONIELLO VITTORIA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/06

 687462 AMODIO BENEDETTA19 MILLECULURE NAPOLI25/07/05

 670995 AVARO ELISA20 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/04/05

 680005 PEGORARO EMMA21 PETRARCA SCHERMA30/03/07

 672328 FIORILLO CLAUDIA22 MILLECULURE NAPOLI26/11/05
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BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

 -

TETI BIANCA - RMTRI (Roma)

AVARO ELISA - TOPIN (Torino)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

 -

 -

RODRIGUEZ SAN - TRCS (Terni)

DI GREGORIO S - TRCS (Terni)

 -

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

ANTONIELLO VI - BOVIR (Bologna)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

FIORILLO CLAU - NACUL (Napoli)

 -

BUCCIFERRI LU - AQGYM (Raiano)

ZUCCHELLI GAI - TOCS (Torino)

 -

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

AMODIO BENEDE - NACUL (Napoli)

SYLOS LABINI  - RMCS (Roma)

SCARSELLI CAT - SICUS (Siena)

 -

PICCIONI CHIA - TRCS (Terni)

METAURO SOFIA - FGDAU (Foggia)

 -

 -

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)

STRATI AZZURR - LICS (Livorno)

PEGORARO EMMA - PDIMP (Padova)
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CHIGNOLI GIUL - RMTRI (Roma)

0

0

15

11

0

0

0

0

0

0

15

9

15

6

0

0

0

0

15

8

12

15

0

0

0

0

0

0

15

8

0

0

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

TETI BIANCA - RMTRI (Roma)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

RODRIGUEZ SAN - TRCS (Terni)

DI GREGORIO S - TRCS (Terni)

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

BUCCIFERRI LU - AQGYM (Raiano)

ZUCCHELLI GAI - TOCS (Torino)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)
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METAURO SOFIA - FGDAU (Foggia)

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)
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P.18 02:50-TROISI E.

P.19 02:50-MARTILOTTI L.

P.20 02:50-GUASCITO L.

P.21 02:50-VERDOLIVA V.

P.22 02:50-SOPRANA F.

P.23 02:50-STAGLIOLI A.

P.18 03:05-TROISI E.

P.18 03:15-TROISI E.

P.19 03:05-GUASCITO L.

P.19 03:15-GUASCITO L.

P.20 03:05-VERDOLIVA V.

P.20 03:15-VERDOLIVA V.

P.21 03:05-SOPRANA F.

P.21 03:15-SOPRANA F.

P.5 03:30-GUASCITO L.

P.6 03:30-TROISI E.

P.7 03:30-VERDOLIVA V.

P.8 03:30-SOPRANA F.

P.8 03:45-TROISI E.

P.FINALE 04:15-VERDOLIVA V.

P.6 03:45-GUASCITO L.

METAURO SOFIA - FGDAU (Foggia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 1,00  12  20  8 1 1  3

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,80  13  24  11 2 2  2

 676815 ZUCCHELLI GAIA TOCS Qualificata 0,80  11  24  13 3 3  2

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA AQGYM Qualificata 0,80  6  24  18 4 4  1

 680237 DI GREGORIO SARA TRCS Qualificata 0,75  9  19  10 5 5  3

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Qualificata 0,75  5  16  11 6 6  4

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,60  1  19  18 7 7  1

 714840 RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE TRCS Qualificata 0,60  0  18  18 8 8  2

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Qualificata 0,50  3  17  14 9 9  4

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Qualificata 0,50  3  15  12 10 10  4

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA RMCS Qualificata 0,50  2  17  15 11 11  3

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR Qualificata 0,50 -2  12  14 12 12  4

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,40  0  18  18 13 13  1

 687462 AMODIO BENEDETTA NACUL Qualificata 0,40  0  17  17 14 14  1

 657930 STRATI AZZURRA LICS Qualificata 0,40 -2  17  19 15 15  1

 670995 AVARO ELISA TOPIN Qualificata 0,40 -5  18  23 16 16  2

 686636 TETI BIANCA RMTRI Qualificata 0,40 -5  16  21 17 17  1

 680005 PEGORARO EMMA PDIMP Qualificata 0,25 -8  9  17 18 18  3

 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH Qualificata 0,25 -9  9  18 19 19  4

 672328 FIORILLO CLAUDIA NACUL Qualificata 0,20 -9  14  23 20 20  2

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,20 -10  14  24 21 21  2

 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Qualificata 0,00 -15  5  20 22 22  3

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 677578 COMPARONE MARIA SOFIA RMTRI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 677968 MORETTI BARBARA RMGRE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 688217 SALZANO BENEDETTA NACHA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARNEVALE LUDOVICA 695748 3 V V 1 4 0  0,400  0  18RMCAM

 2 METAURO SOFIA 701179 V V V 1 3 0  0,600  1  19FGDAU

 3 TETI BIANCA 686636 3 2 1 V V 0  0,400 -5  16RMTRI

 4 STRATI AZZURRA 657930 0 3 V V 4 0  0,400 -2  17LICS

 5 AMODIO BENEDETTA 687462 V V 2 3 2 0  0,400  0  17NACUL

 6 BUCCIFERRI LUDOVICA 688129 V V 4 V V 0  0,800  6  24AQGYM

 7 SALZANO BENEDETTA 688217 A A A A A A  0,000  0  0NACHA

 2Girone N.

 1 RODRIGUEZ SANTAMARIAMARIA JOSE 714840 0 V 2 1 V V  0,600  0  18TRCS

 2 PERUGINI BEATRICE 669394 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 3 FIORILLO CLAUDIA 672328 3 0 0 2 V 4  0,200 -9  14NACUL

 4 ZUCCHELLI GAIA 676815 V 0 V V 4 V  0,800  11  24TOCS

 5 CHIGNOLI GIULIA 664102 V 0 V 4 V V  0,800  13  24RMTRI

 6 RADOI LIDIA 650955 1 0 3 V 1 4  0,200 -10  14LUPUL

 7 AVARO ELISA 670995 4 0 V 2 2 V  0,400 -5  18TOPIN

 3Girone N.

 1 SCARSELLI CATERINA 667498 2 2 0 1 0  0,000 -15  5SICUS

 2 PEGORARO EMMA 680005 V 0 0 4 0  0,250 -8  9PDIMP

 3 DI GREGORIO SARA 680237 V V 4 V 0  0,750  9  19TRCS

 4 BELLUCCI ARIANNA 674200 V V V V 0  1,000  12  20RMCAM

 5 SYLOS LABINI ELETTRA 677575 V V 3 4 0  0,500  2  17RMCS

 6 COMPARONE MARIA SOFIA 677578 A A A A A  0,000  0  0RMTRI

 4Girone N.

 1 MORETTI BARBARA 677968 A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 2 MARTINELLI SOFIA 674411 0 V 2 0 2  0,250 -9  9PDSCH

 3 CALDERINI MARTINA 684664 0 3 2 V V  0,500  3  15RMFRC

 4 DAVOLI GLORIA 678319 0 V V 4 3  0,500  3  17CZLMT

 5 ANTONIELLO VITTORIA 686170 0 V 1 V 1  0,500 -2  12BOVIR

 6 PICCIONI CHIARA 675109 0 V 1 V V  0,750  5  16TRCS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 14:0021

 1  695748 CARNEVALE LUDOVICA COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA 73

 2  701179 METAURO SOFIA DAUNO FOGGIA 55

 3  686636 TETI BIANCA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 84

 4  657930 STRATI AZZURRA FIDES LIVORNO 56

 5  687462 AMODIO BENEDETTA MILLECULURE NAPOLI 32

 6  688129 BUCCIFERRI LUDOVICA SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA 88

 7  688217 SALZANO BENEDETTA CHAMP NAPOLI 71

 2Girone N. Piste: Heure: 14:0022

 1  714840 RODRIGUEZ SANTAMARIAMARIA JOSE CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 62

 2  669394 PERUGINI BEATRICE FRASCATI SCHERMA 58

 3  672328 FIORILLO CLAUDIA MILLECULURE NAPOLI 65

 4  676815 ZUCCHELLI GAIA CLUB SCHERMA TORINO 42

 5  664102 CHIGNOLI GIULIA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 53

 6  650955 RADOI LIDIA SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA 86

 7  670995 AVARO ELISA ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO 99

 3Girone N. Piste: Heure: 14:0023

 1  667498 SCARSELLI CATERINA CUS SIENA 61

 2  680005 PEGORARO EMMA PETRARCA SCHERMA 83

 3  680237 DI GREGORIO SARA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 47

 4  674200 BELLUCCI ARIANNA COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA 75

 5  677575 SYLOS LABINI ELETTRA CLUB SCHERMA ROMA 64

 6  677578 COMPARONE MARIA SOFIA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 52

 4Girone N. Piste: Heure: 14:0024

 1  677968 MORETTI BARBARA ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 63

 2  674411 MARTINELLI SOFIA PADOVA SCHERMA 49

 3  684664 CALDERINI MARTINA FRASCATI SCHERMA 81

 4  678319 DAVOLI GLORIA CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 76

 5  686170 ANTONIELLO VITTORIA VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 48

 6  675109 PICCIONI CHIARA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 59

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FORMULA DI GARA
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Inizio:

Stampa:

19/05/2023  16:42

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  26turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 26atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 26

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMODIO BENEDETTA 25/07/05  687462 321 NACULSI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07  676815 422 TOCSSI

DI GREGORIO SARA 05/07/07  680237 473 TRCSSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 484 BOVIRSI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 495 PDSCHSI

COMPARONE MARIA SOFIA 25/06/07  677578 526 RMTRISI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 537 RMTRISI

METAURO SOFIA 12/10/07  701179 558 FGDAUSI

STRATI AZZURRA 22/04/05  657930 569 LICSSI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 5810 RMFRCSI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 5911 TRCSSI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04  667498 6112 SICUSSI

RODRIGUEZ SANTAM MARIA JOSE 13/05/08  714840 6213 TRCSSI

MORETTI BARBARA 02/12/05  677968 6314 RMGRESI

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06  677575 6415 RMCSSI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05  672328 6516 NACULSI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07  688217 7117 NACHASI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 7318 RMCAMSI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 7519 RMCAMSI

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678319 7620 CZLMTSI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 8121 RMFRCSI

PEGORARO EMMA 30/03/07  680005 8322 PDIMPSI

TETI BIANCA 01/09/07  686636 8423 RMTRISI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 8624 LUPULSI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07  688129 8825 AQGYMSI

AVARO ELISA 04/04/05  670995 9926 TOPINSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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16:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07 688129  88AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  48BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DAVOLI GLORIA 04/11/07 678319  76CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

METAURO SOFIA 12/10/07 701179  55FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

STRATI AZZURRA 22/04/05 657930  56LICS-FIDES LIVORNO SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  86LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07 688217  71NACHA-CHAMP NAPOLI SI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05 687462  32NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05 672328  65SI

PEGORARO EMMA 30/03/07 680005  83PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  49PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  75RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  73SI

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06 677575  64RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  81RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  58SI

MORETTI BARBARA 02/12/05 677968  63RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  53RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

COMPARONE MARIA SOFIA 25/06/07 677578  52SI

TETI BIANCA 01/09/07 686636  84SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667498  61SICUS-CUS SIENA SI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07 676815  42TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

AVARO ELISA 04/04/05 670995  99TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

DI GREGORIO SARA 05/07/07 680237  47TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  59SI

RODRIGUEZ SAN MARIA JOSE 13/05/08 714840  62SI
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